
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 

 
«01» февраля 2021 г.                                                                                      № 20 

  

О внесении изменений в приказ  

Департамента финансов Ивановской области  

от 21.09.2018 № 215 «Об утверждении служебного  

(внутреннего трудового) распорядка»  

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 

21.09.2018 № 215 «Об утверждении служебного (внутреннего трудового) 

распорядка» следующие изменения: 

в приложении к приказу: 

- в разделе 2: 

в пункте 2.2.1.: 

абзац третий изложить в следующей редакции: 

«2) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за 

исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;»; 

абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;». 

- абзац четвертый в пункте 2.2.2. изложить в следующей редакции: 

«По истечении указанного срока предупреждения о расторжении трудового 

договора и об увольнении, работник вправе прекратить работу. В последний день 

 

consultantplus://offline/ref=344B1BA860A81A8C0FD829EB383078FDCC5DA694F50013FE34A0F6F97ADDC6031478719473810480425142FF68F43EA90A21BE0C8A55BF70QEV8L


2 
 

работы работодатель обязан выдать работнику трудовую книжку или предоставить 

сведения о трудовой деятельности у данного работодателя, выдать другие 

документы, связанные с работой, по письменному заявлению работника и 

произвести с ним окончательный расчет.» 

2. Правовому управлению (Шумарина В.Е.) ознакомить с настоящим 

приказом гражданских служащих, замещающих должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте финансов Ивановской 

области, работников Департамента финансов Ивановской области, не относящихся к 

должностям государственной гражданской службы под роспись. 

3. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской 

области.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

   

 

 

Заместитель Председателя Правительства  

Ивановской области - директор  

Департамента финансов  

Ивановской области                                                                          Л.В. Яковлева 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6A0218BDE8F1008452FD8DDA420110E52B8D471D4D1651603277466670F03BE1A8459B96E2A41EA023778E11258669988E47417DAA64F8C0f5eBL

